
SOININ VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTON TOIMINTAKERTOMUS 2024  

Tässä toimintakertomuksessa kuvataan Soinin vanhus- ja vammaisneuvoston toimintaa neuvoston 
toimikaudella 2024. Soinin kunnan vanhus- ja vammaisneuvoston tehtävänä on edistää, toteuttaa ja 
seurata ikääntyneen väestön osallisuutta ja vaikuttamismahdollisuuksia Soinin kunnan hallinnon ja 
palvelualueiden toiminnassa sekä kunnallisessa päätöksenteossa kuntalain (410/2015) 27§:n 
mukaisesti. 

HALLINTO JA TALOUS  

Soinin vanhus- ja vammaisneuvosto on pitänyt kuluneen vuoden aikana kuusi (6) kokousta (5.3.2024, 
23.4.2024, 10.6.2024, 5.8.2024, 3.9.2024 ja 19.11.2024). Vanhus- ja vammaisneuvoston 
puheenjohtajana kaudella 2024 toimi Pekka Päivärinta, varapuheenjohtajana Maija-Liisa Keisala ja 
sihteerinä Merja Korpela. Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintaan on varattu Soinin kunnan 
toimesta kokouspalkkiot sekä Pohjoiskankaan rahastosta 4000€/vuosi. Kaudella 2024 rahaa käytettiin 
3690,95€ sekä edellisen vuoden kuluja 225,71€. Kulut yhteensä vuonna 2024 oli 3916,66€. 

VANHUSNEUVOSTON KOKOONPANO VUONNA 2024  

Toimikausi 2021–2025  

Jäsenet: 

Pekka Päivärinta pj. 
Maija-Liisa Keisala vpj. (khall edustaja)  
Aila Rinne 
Helena Korpela 
Kirsi Niemenaho 

Jorma Turpela, kaikkien edellä mainittujen varajäsen 
Leila Peura, khall varaedustaja 

Läsnäolo- ja puheoikeus 
Hilkka Palomäki Kuusiolinnan edustaja 
Katriina Lehtonen Soinin srk:n edustaja 

Eija Korpela Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen vammaisneuvoston jäsen 
Jorma Turpela Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvoston jäsen 

Jäsenet 3.6.2024 alkaen (Eija Korpela ja Jorma Turpela lisättiin varsinaiseksi jäseneksi 
kunnanhallituksen päätöksellä tämän toimintakauden loppuun asti. Laki hyvinvointialueesta 
29.6.2021/611 32 § pykälän mukaan vaikuttamistoimielinten jäsenet valitaan hyvinvointialueen 
kunnissa toimivien vastaavien vaikuttamistoimielinten jäsenistä.) 

Pekka Päivärinta pj. 
Maija-Liisa Keisala vpj. (khall edustaja)  
Aila Rinne 
Helena Korpela 
Kirsi Niemenaho 
Eija Korpela (Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen vammaisneuvoston jäsen) 
Jorma Turpela (Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvoston jäsen) 

Leila Peura, khall varaedustaja 



Läsnäolo- ja puheoikeus 
Hilkka Palomäki Kuusiolinnan edustaja 
Katriina Lehtonen Soinin srk:n edustaja 

ALOITTEET/KANNANOTOT  

Soinin vanhus- ja vammaisneuvosto oli jättänyt aloitteen edellisenä vuonna Soinin kunnassa kirjoilla 
olevien eläkkeensaajien vastikkeettomasta kuntosalin käytöstä. Soinin kunnan sivistys- ja 
hyvinvointilautakunta käsitteli aloitteen vuoden 2024 puolella. Aloite hylättiin, mutta Soinin kunnan 
tarjoamaa kuntosalivuoron aikaa eläkeläisille lisättiin kahdella tunnilla viikkoon, sekä lisättiin 
nuorisotilojen tarjoamat liikuntamahdollisuudet sisältymään vuoroon. 

Soinin vanhus- ja vammaisneuvosto jätti aloitteen Kuntosalin ja vesijumpan ohjaajasta eläkeläisten 
kuntosali- ja uintivuorolle. Soinin kunnan sivistys- ja hyvinvointilautakunta hylkäsi aloitteen. 

Soinin vanhus- ja vammaisneuvosto teki korjauspyynnön Soinin kunnalle sekä liikekeskuksen 
taloyhtiölle ulko-ovien edessä olevien kapeiden luiskien leventämiseksi. Kapeiden luiskien takia 
liikehuoneistoihin on vaikea kulku pyörätuolilla. Sihteeri vienyt asiaa eteenpäin, mutta asia tarvitsee 
vielä vanhus- ja vammaisneuvostolta erillisen kirjallisen aloitteen. 

YHTEISTYÖ  

Soinin edustajat ovat osallistuneet Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvostoon sekä 
Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen vammaisneuvostoon kuluneen kauden aikana. Etelä-
Pohjanmaan vammaisneuvosto kokoontui 3 kertaa ja vanhusneuvosto 7 kertaa. 

KOULUTUKSET, TAPAHTUMAT, VIERAILUT  

Piä itestäs huolta -hyvinvointimessut 
Soinin vanhus- ja vammaisneuvosto oli esillä Soinissa järjestettävissä Piä itestäs huolta- 
hyvinvointimessuilla, missä kohderyhmänä olivat kaikki soinilaiset eläkeläiset ja eläköityvät. Messuilla 
vieraili yhteensä n. 200 eläkeläistä. 

Juttu Soinilainen - kesä 2024 -lehdessä 
Neuvoston jäsen Jorma Turpela kirjoitti jutun Soinissa ilmestyvään Soinilainen – kesä 2024 -lehteen 
Soinin kunnan vanhus- ja vammaisneuvoston toiminnasta. Lehti julkaistiin kesällä ja oli ilmaisjakeluna 
soinilaisissa kaupoissa, kirjastossa ja kunnantalolla. 

Senioreiden digitaitojen edistäminen 
Digitaitojen opastuksen toteuttajana on toiminut Eläkeliitto, Soinin yhdistys. Opastus on tapahtunut 
henkilökohtaisesti asiakkaan kanssa sovitussa paikassa. Opastusta on annettu yhteensä 2 kertaa, 
yhteensä 7 tuntia. 

Liikunnanohjaus 
Soinin eläkkeensaajille on Soinin kunta myöntänyt vastikkeettoman kuntosali ja uintivuoron tiistai ja 
perjantai aamuille. Tiistain vuorolla on ollut fysioterapeutti Satu Hauta-aho tai Heidi Huvila 
ohjaamassa alkujumpan klo 10.00-10.20 sekä vesijumpan klo 10.30-11.00. Osallistujia ohjatuissa 
jumpissa sekä vuoroilla on ollut runsaasti, n.10-25 hlöä/vuoro. Eläkeliitto Soinin yhdistys on ottanut 
vastuun vuoroista. 

Vammaisten ja vanhusten virkistyspäivä Kaihiharjussa 22.5.2024 
Kyyditys tapahtumaan ennakkoilmoittautuneiden mukaan tai omalla autolla. Ohjelmassa mm: 



toiminnallinen luontopolku, leikkimielisiä kisailuja ja tarjoilua, mikä kustannettiin Pohjoiskankaan 
rahastosta. Virkistyspäivään osallistui yhteensä 35 hlöä. 

Vie vanhus ulos -kampanja 16.-29.9.2024 
Soini osallistui vanhus- ja vammaisneuvoston toimesta kansalliseen vie vanhus ulos -kampanjaan. 
Soinissa kampanjaan osallistui yhteensä 16 ulkoiluttajaa ja ulkoiluun kaveria tarvitsevia oli yhteensä 
26 henkilöä. 

Vanhusten viikon tapahtuma 10.10.2024 
Vanhusten viikon päivän tapahtuma toteutettiin Soinin seurakuntakodilla. Päivä alkoi ruokailulla ja 
jatkui ohjelmalla, mikä sisälsi alkuhartauden, tieota paloturvallisuudesta ja hyvinvoinnista, tietovisaa, 
tuolijumppaa ja musiikkiesityksen Ossi Mäki-Reinin toimesta. Ohjelman päätyttyä tarjolla oli kahvit. 
Tapahtuman yhteistyökumppanina toimi Alajärven Osuuspankki tukien tapahtumaa 800€:lla. Tuki 
käytettiin ruokailu- ja kahvitarjoiluun sekä musiikkiesitykseen. Kustannukset kiersivät Soinin kunnan 
hyvinvointipalveluiden kautta. Osallistujia tapahtumassa oli n. 80 hlöä. 

Hautakylän senioriparkki 
Vanhus- ja vammaisneuvosto on myöntänyt Hautakylän senioriparkille vuonna 2024 500€ tuen. Tällä 
tuella Hautakylän senioriparkkilaiset ovat käyneet syömässä Tervaholvissa kaksi kertaa sekä 
kustantaneet Senioriparkin kahvituskuluja. 

Kotivaaran toimintatuki 
Vanhus- ja vammaisneuvosto on myöntänyt Kotivaaran virkistystoimintaan vuodelle 2024 300€. Tällä 
tuella Kotivaarassa kävi esiintymässä Jarkko Järvenpää. 


